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Pent rekkehus med 
familievennlig beliggenhet | 
3 soverom | Solrik terrasse | 
Garasjeplass og parkering 
Velkommen til Skovlyveien 6 – et innholdsrikt og pent rekkehus med 
alt du ønsker deg! Dette innbydende hjemmet byr på tre romslige 
soverom, perfekt for familielivet. Hovedsoverommet har et praktisk 
walk‑in closet som gir rikelig med lagringsplass. Boligen har i tillegg 
eget vaskerom med toalett i hovedetasjen og baderom i underetasjen. 

Nyt solfylte dager på den store terrassen, ideell for grilling og 
avslapning. Balkongens høye beliggenhet gir deg en flott utsikt og et 
perfekt sted for morgenkaffen. Rekkehuset har garasjeplass i rekke og 
plass til to biler foran boligen, noe som gjør hverdagen enklere.

Beliggenheten på Skovlyveien gir en fin balanse mellom ro og nærhet 
til alt du trenger. 

Husk påmelding til visning!

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 3 750 000,‑
Omkostn.:	 Kr 95 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 845 100,‑
Selger:	 Mathias Thuve Seljeseth
	 Renate Hodt Abell

Salgsobjekt:	 Rekkehus
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1982
BRA‑i/      BRA Total	  107/      125 kvm
Tomtstr.:	 297.8 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./      bnr.	 Gnr. 423, bnr. 70
	 Gnr. 423, bnr. 50
Oppdragsnr.:	 1311250033

Charlotte Skjelbred
Eiendomsmegler MNEF /       Partner /       Fagansvarlig

Mobil	 938 47 947
E‑post	 charlotte.skjelbred@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Sandefjord, Andebu og 
Stokke
Rådhusgata 17, 3211 Sandefjord. TLF. 33 43 83 60
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Boligen har åpen stue/     kjøkken med 
plass til både spisebord og sofagruppe.
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Den flotte vedovnen med kleberstein varmer 
godt når kulden kommer krypende. 

Vedovnen ble montert ny i 2021.



Kjøkkeninnredning som ble fornyet i 
2018 med glatte og profilerte fronter, 
Utgang til solrik balkong med utsikt!



12 Skovlyveien 6 13Skovlyveien 6



14 Skovlyveien 6 15Skovlyveien 6



16 Skovlyveien 6 17Skovlyveien 6



18 Skovlyveien 6

Fra det ene soverommet har man utgang til denne terrassen som er romslig med 
gode møbleringsmuligheter. Gode solforhold med kveldssol!
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Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 107 m²
BRA ‑ e: 18 m²
BRA totalt: 125 m²
TBA: 35 m²

Rekkehus 
Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑i: 51 m² Gang, Bod, Bad, Soverom 1, Soverom 2,  
Soverom 3, Bod 2
1. etasje
BRA‑i: 56 m² Entré/ gang, Stue/ kjøkken, Vaskerom/ 
wc

TBA fordelt på etasje
Kjeller
21 m² 

1. etasje
14 m² 

Bod
Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑e: 4 m² Bod

Garasjeplass i rekke 
Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑e: 14 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Areal 1. etg.
Entré: 1,8 m²
Bod: 3,3 m²

Stue/ kjøkken: 46 m²
Vaskerom/ wc: 2,5 m²

Areal underetasje.
Trappegang: 8,3 m²
Bod: 4,3 m²
Bad: 4,6 m²
Soverom 1: 8,9 m²
Soverom 2: 7,4 m²
Soverom 3: 9,7 m²
Walk‑in closet: 4,9 m²

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger,  
men de stemmer ikke med dagens bruk
Kommentar: Plasseringer av rom stemmer, men  
vegger mellom trapperom, kjøkken og stue er fjernet  
og det er i dag åpen løsning.

Brannceller
Er det påvist synlige tegn på avvik i  
branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk  
forskrift? 
Det er synlige avvik på brannskille mot naboer i  
loftetasjen.

Nyere håndverkstjenester
Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på  
boligen siste 5 år? 
Service på varmepumpe i 2023.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
297.8 m²
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Tomtebeskrivelse
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